
令和６年６月４日 

会員各位 

 

レイクコースセルフプレー枠導入のお知らせ 

 

日頃より当倶楽部の運営にご理解ご協力頂き、誠にありがと

うございます。 

当倶楽部のレイクコースは、今までキャディ付プレーのみにて

ご利用いただいておりましたが、キャディ不足により予約組数

の制限をし、皆様には大変ご迷惑をおかけしております。 

つきましては、レイクコースをより多くの皆様にお楽しみい

ただける様、９月より、レイクコースの一部の時間帯にセルフ

プレー枠を導入させていただく運びとなりました。 

会員の皆様にご迷惑がかからない様、スムーズなプレー環境

の維持に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

なお、競技開催日、一部特定日につきましては今まで通りキ

ャディ付のみのプレースタイルとなりますのでご了承くださ

い。 


